
CK PTD Kyvné dvere

Sériový výrobok

Všetky rozmery sú uvedené v mm a pri kolmých stenách

Pri odchýlke podlahy viac ako 5 mm nelze namontovať

Možnosť ďalšieho rozšírenia pomocou prídavného rozširovacieho profilu ZDSV SV1 CK....K

Kód výrobku Kód výrobku

strieborná vysoký lesk = V bez DPH s DPH biela = 2 bez DPH s DPH

ESG číre s KermiClean = P ESG číre s CadaClean = P

2000 660-710 670-720 700 528 CK PTD 07020 VPK 553 680,2 CK PTD 07020 2PK 409 503,1

2000 710-760 720-770 750 578 CK PTD 07520 VPK 587 722,0 CK PTD 07520 2PK 437 537,5

2000 760-810 770-820 800 628 CK PTD 08020 VPK 622 765,1 CK PTD 08020 2PK 478 587,9

2000 810-860 820-870 850 678 CK PTD 08520 VPK 622 765,1 CK PTD 08520 2PK 478 587,9

2000 860-910 870-920 900 728 CK PTD 09020 VPK 656 806,9 CK PTD 09020 2PK 512 629,8

2000 910-960 920-970 - 778 CK PTD 09520 VPK 662 814,3 CK PTD 09520 2PK 524 644,5

2000 960-1010 970-1020 1000 828 CK PTD 10020 VPK 668 821,6 CK PTD 10020 2PK 530 651,9

2000 1010-1060 1020-1070 - 878 CK PTD 10520 VPK 668 821,6 CK PTD 10520 2PK 530 651,9

2000 1060-1110 1070-1120 1100 928 CK PTD 11020 VPK 674 829,0 CK PTD 11020 2PK 535 658,1

2000 1110-1160 1120-1170 - 978 CK PTD 11520 VPK 679 835,2 CK PTD 11520 2PK 541 665,4

2000 1160-1210 1170-1220 1200 1028 CK PTD 12020 VPK 685 842,6 CK PTD 12020 2PK 547 672,8

Kód výrobku

strieborná vysoký lesk = V bez DPH s DPH

ESG serigrafie Cada XS s 
CadaClean = V

2000 660-710 670-720 700 528 CK PTD 07020 VVK 611 751,5

2000 710-760 720-770 750 578 CK PTD 07520 VVK 646 794,6

2000 760-810 770-820 800 628 CK PTD 08020 VVK 680 836,4

2000 810-860 820-870 850 678 CK PTD 08520 VVK 680 836,4

2000 860-910 870-920 900 728 CK PTD 09020 VVK 715 879,5

2000 910-960 920-970 - 778 CK PTD 09520 VVK 720 885,6

2000 960-1010 970-1020 1000 828 CK PTD 10020 VVK 726 893,0

2000 1010-1060 1020-1070 - 878 CK PTD 10520 VVK 726 893,0

2000 1060-1110 1070-1120 1100 928 CK PTD 11020 VVK 732 900,4

2000 1110-1160 1120-1170 - 978 CK PTD 11520 VVK 738 907,7

2000 1160-1210 1170-1220 1200 1028 CK PTD 12020 VVK 743 913,9

Cena v EUR

v nike s CK TWD

Výška sprchového 
kútu

Hrana vaničky  WE

Šírka vstupu
v nike s CK TWD

Cena v EUR 

Výška sprchového 
kútu

Hrana vaničky  WE

Šírka vstupu

Cena v EUR

Sprchová vanička

Sprchová vanička

cenník od 1.1.2025


